2022 年 5 月 16 日
各 位

会社名 丸紅株式会社
 （https://www.marubeni.com/jp/）

代表者名 代表取締役社長  柿木 真澄
（コード番号：8002 上場取引所：東証プライム）
問合せ先 広報部 報道課長 古屋 拓史
電話番号 03-3282-2112

（訂正）「当社子会社（アルテリア・ネットワークス株式会社）における
個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 5 月 13 日にお知らせしました、「当社子会社（アルテリア・ネットワークス株式会社）に

おける個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ」の添付資料に訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線を付しております。

記

（訂正箇所）
添付資料「アルテリア·ネットワークス株式会社の開示資料」内 2～14 ページ ヘッダー

（訂正前）
アルテリア·ネットワークス(株)(4423)2021 年 3 月期 決算短信

（訂正後）
アルテリア·ネットワークス(株)(4423)2022 年 3 月期 決算短信

以 上

https://www.marubeni.com/jp/